EGP-EGS  C/Jaén 3 Nave 22 Pol Ind Promisa – 28935 Móstoles ( Madrid )   Tel: + 34 902 931 311 – Fax: + 34 902 931 312
Pág Web: www.egp-egs.es e-mail: comercial@egp-egs.es
An IT Expert Company
Armarios de suelo de 600mm de profundidad
NSR6622 (22u): 600mmx600mmx1166mm
NSR6632 (32u): 600mmx600mmx1610mm
NSR6642 (42u): 600mmx600mmx2055mm
Armarios de suelo de 800mm de profundidad

Material: Grosor de acero: Carriles de montaje 2.0mm,
resto 1.0mm
Accesorios incluidos
1 Bandeja fija.
1 Juego de escuadras laterales.
2 ventiladores de techo de 120 mm
Bisagra lateral convertible
Detalle de la parte delantera
EGP-EGS  C/Jaén 3 Nave 22 Pol Ind Promisa – 28935 Móstoles ( Madrid )   Tel: + 34 902 931 311 – Fax: + 34 902 931 312
Pág Web: www.egp-egs.es e-mail: comercial@egp-egs.es
Código  Descripción
1017CR10150000 Cerradura Racks - Murales NSR puerta lateral y trasera.
Código  Descripción
1017KB15150000 Kit unión en batería Racks - Murales NSR.
Código  Descripción
1017BF30044500 Bandeja fija mural NSR F = 450 mm - Fijación 4 puntos - Carga 30 Kg.
1017BF30045500 Bandeja fija mural NSR F = 550 mm - Fijación 4 puntos - Carga 30 Kg.
1017BF30046000 Bandeja fija mural NSR F = 600 mm - Fijación 4 puntos - Carga 30 Kg.
Código  Descripción
1017BF03040600 Bandeja fija rack NSR F = 600 mm - Fijación 4 puntos - Carga 30 Kg.
1017BF03040800 Bandeja fija rack NSR F = 800 mm - Fijación 4 puntos - Carga 30 Kg.
1017BF03040900 Bandeja fija rack NSR F = 900 mm - Fijación 4 puntos - Carga 30 Kg.
1017BF03041000 Bandeja fija rack NSR F = 1000 mm - Fijación 4 puntos - Carga 30 Kg.
Código  Descripción
1017BF05040600 Bandeja fija rack NSR F = 600 mm - Fijación Universal - Carga 50 Kg.
1017BF05040800 Bandeja fija rack NSR F = 800 mm - Fijación Universal - Carga 50 Kg.
1017BF05040900 Bandeja fija rack NSR F = 900 mm - Fijación Universal - Carga 50 Kg.
1017BF05041000 Bandeja fija rack NSR F = 1000 mm - Fijación Universal - Carga 50 Kg.
Código  Descripción
1017BF10040600 Bandeja fija rack NSR F = 600 mm - Fijación Universal - Carga 100 Kg.
1017BF10040800 Bandeja fija rack NSR F = 800 mm - Fijación Universal - Carga 100 Kg.
1017BF10040900 Bandeja fija rack NSR F = 900 mm - Fijación Universal - Carga 100 Kg.
1017BF10041000 Bandeja fija rack NSR F = 1000 mm - Fijación Universal - Carga 100 Kg.
Cerradura Racks - Murales NSR
Kit unión en batería Racks - Murales NSR
Bandejas fijas murales NSR
Bandejas fijas racks NSR
EGP-EGS  C/Jaén 3 Nave 22 Pol Ind Promisa – 28935 Móstoles ( Madrid )   Tel: + 34 902 931 311 – Fax: + 34 902 931 312
Pág Web: www.egp-egs.es e-mail: comercial@egp-egs.es
Código  Descripción
1017BT30044500 Bandeja telescópica mural NSR F = 450 mm - Fijación Universal - Carga 30 Kg.
1017BT30045500 Bandeja telescópica mural NSR F = 550 mm - Fijación Universal - Carga 30 Kg.
1017BT30046000 Bandeja telescópica mural NSR F = 600 mm - Fijación Universal - Carga 30 Kg.
Código  Descripción
1017BT03040600 Bandeja telescópica rack NSR F = 600 mm - Fijación Universal - Carga 30 Kg.
1017BT03040800 Bandeja telescópica rack NSR F = 800 mm - Fijación Universal - Carga 30 Kg.
1017BT03040900 Bandeja telescópica rack NSR F = 900 mm - Fijación Universal - Carga 30 Kg.
1017BT03041000 Bandeja telescópica rack NSR F = 1000 mm - Fijación Universal - Carga 30 Kg.
Bandeja telescópica mural NSR F = 450 mm
Bandeja telescópica racks NSR
Código  Descripción
1017BF01192600 Bandeja fijación frontal NSR 1 U F = 260 mm Ciega.
1017BF01193800 Bandeja fijación frontal NSR 1 U F = 380 mm Ciega.
1017BF02192600 Bandeja fijación frontal NSR 2 U F = 260 mm Ciega.
Código  Descripción
1017BF01192601 Bandeja fijación frontal NSR 1 U F = 260 mm Perforada.
1017BF01193801 Bandeja fijación frontal NSR 1 U F = 380 mm Perforada.
Código  Descripción
1017BF02192601 Bandeja fijación frontal NSR 2 U F = 260 mm Perforada.
1017BF02193801 Bandeja fijación frontal NSR 2 U F = 380 mm Perforada.
Bandeja fijación frontal NSR
Código  Descripción
1017BK02191500 Bandeja Teclado -Ratón 2 U Fijación frontal.
Código  Descripción
1017BK02192500 Bandeja ajustable para Teclado con cerradura.
Bandeja para Teclado
EGP-EGS  C/Jaén 3 Nave 22 Pol Ind Promisa – 28935 Móstoles ( Madrid )   Tel: + 34 902 931 311 – Fax: + 34 902 931 312
Pág Web: www.egp-egs.es e-mail: comercial@egp-egs.es
Código  Descripción
1017KT25060000 Kit tornillería bolsa 25 conjuntos M6.
Código  Descripción
1017AP10250000 Anilla de plástico para cableado.
Código  Descripción
1017PN10150000 Panel guía cables 1 U 5 Anillas plástico.
1017PN10150000 Panel guía cables 1 U 5 Anillas metálicas.
Código  Descripción
1017PN15010000 Panel guía cables 1 U con tapa.
1017PN15020000 Panel guía cables 2 U con tapa.
Código  Descripción
1017PN27010000 Panel guía cables 1 U con cepillo abierto.
Código  Descripción
1017PN35010000 Panel ciego 1 U.
1017PN35020000 Panel ciego 2 U.
1017PN35040000 Panel ciego 4 U.
Código  Descripción
1017PN36010000 Panel ranurado 1 U.
1017PN36020000 Panel ranurado 2 U.
Código  Descripción
1017PN42110000 Panel tipo 110 2 U Vacio.
1017PN44110000 Panel tipo 110 4 U Vacio.
Kit tornillería bolsa 25 conjuntos  M6
Anilla de plástico para cableado
Paneles guía cables con anillas
Paneles guía cables con tapa
Panel guía cables 1 U con cepillo abierto
Paneles ciegos y ranurados
Paneles tipo 110 vacios
EGP-EGS  C/Jaén 3 Nave 22 Pol Ind Promisa – 28935 Móstoles ( Madrid )   Tel: + 34 902 931 311 – Fax: + 34 902 931 312
Pág Web: www.egp-egs.es e-mail: comercial@egp-egs.es
Código  Descripción
1017VT12120000 Ventilador 12 x 12 para NSR Enterprise.
Código  Descripción
1017TD15250000 Termoregulador dígital 1 U
1017UV15120000 Unidad de ventilación 1 U con termostato dígital y 2 Ventiladores.
1017UV15140000 Unidad de ventilación 1 U con termostato dígital y 4 Ventiladores.
Código  Descripción
1017RE15060000 PDU 6 Schukos con interruptor.
1017RE15080000 PDU 8 Schukos con interruptor.
1017RE16090000 PDU 9 Schuko.
1017RE18060000 PDU 6 Schuko con magneto-termico - Aluminio.
1017RE22080000 PDU 8 tomas IEC C13 + Cable Alimentación.
1017RE25060000 PDU 6 Schuko con magneto-termico.
1017RE33080000 PDU 8 Schuko con magneto-termico - Aluminio.
Código  Descripción
1017RE45060000 PDU 6 Schuko - No Enrakable.
1017RE55080000 PDU 8 Schukos con interruptor - Vertical.
1017RE56150000 PDU 15 Schukos con interruptor 4000W 16A - Vertical.
1017RE55240000 PDU 24 tomas IEC C13 8000W - 32A - Vertical.
1017RE56150000 PDU 24 Schukos con interruptor 8000W 32A - Vertical.
1017RE65150000 PDU 15 Schuko con magneto-termico.
1017RE75150000 PDU 15 Schuko 16A.
PDU´s y Regletas de Alimentación
Unidades de ventilación, termostatos digitales.
EGP-EGS  C/Jaén 3 Nave 22 Pol Ind Promisa – 28935 Móstoles ( Madrid )   Tel: + 34 902 931 311 – Fax: + 34 902 931 312
Pág Web: www.egp-egs.es e-mail: comercial@egp-egs.es